UFFI Cl ALE. U. 0012659. 31-08-2023. h. 11: 45

m pi . AGOUSPTA. REG STRO

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O/ Geio (Declastico @;/I'(/N(l/(i ber la @;/ 474
” e (2 y 1y
(/ﬁa( ()a/fj - t%ﬂé/f(‘ z‘ern?‘m«'a/e/w /afm(/é/wm a Q%faﬂfé

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo>

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTI

VISTO

VISTA

IL DIRIGENTE

il D.Lgs 16 aprile 1994 n. 297, con riferimento agli artt. n.554, relativo ai concorsi per soli titoli per il
reclutamento del personale ATA, e n. 559, specifico per la rinuncia alla homina in ruolo secondo cui “la
nomina in ruolo, ai fini giuridici, ha effetto dall’inizio dell’anno scolastico. La rinuncia alla nomina in ruolo
comporta la decadenza dalla graduatoria per la quale la nomina stessa é stata conferita”;

la legge n°® 124 del 3 maggio 1999;

la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 26352 del 05 aprile 2023 avente per oggetto:
Indizione, ai sensi dell’articolo 554 del decreto legislativo n. 297/1994 e dell’ordinanza ministeriale 23
febbraio 2009, n. 21, dei concorsi per titoli per 1’aggiornamento e ’integrazione delle graduatorie per
I’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali dell’area A e B del personale ATA — Indizione dei
concorsi nell’anno scolastico 2022/2023 — Graduatorie a.s. 2023/2024;

la nota dell’USR per la Puglia prot. n. 14682 del 24 aprile 2023 avente per oggetto: “Avviso di pubblicazione
dei bandi di concorso per soli titoli per I’accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili professionali dell’area
A e B del personale ATA, ai sensi della O.M. n. 21 del 23 febbraio 2009 e della nota ministeriale prot. n.
AOODGPER 26352 del 5 aprile 2023 . Indizione dei concorsi nell’anno scolastico 2022/2023 — Graduatorie
a.s. 2023/2024;

i Decreti del Direttore Generale:

Area A

Profilo collaboratore scolastico DDG. Prot. n. 14652 del 24/04/2023
Area AS

Profilo addetto alle aziende agrarie DDG. Prot. n. 14653 del 24/04/2023
Area B

Profilo Assistente Amministrativo DDG. Prot. n. 14650 del 24/04/2023
Profilo Assistente Tecnico DDG. Prot. n. 14651 del 24/04/2023
Profilo Cuoco DDG. Prot. n. 14655 del 24/04/2023
Profilo Guardarobiere DDG. Prot. n. 14656 del 24/04/2023
Profilo Infermiere DDG. Prot. n. 14658 del 24/04/2023

il proprio provvedimento n. AOOUSPTA/10843 del 24/07/2023 con il quale sono state approvate in via
definitiva le graduatorieprovinciali permanenti, per 1’a.s. 2023/2024;

La nota di questo Ufficio prot. n. 11669 del 08/08/2023, con la quale sono state effettuate le convocazioni del
personale ATA per I’immissione in ruolo con decorrenza 01/09/2023,;

ACQUISITE lerinunce dei candidati sotto elencati;

RITENUTO  di dovere provvedere al depennamento degli aspiranti ATA che, pur in posizione utile nelle graduatorie

provinciali permanenti di prima fascia , hanno rinunciato espressamente alla nomina in ruolo;

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520
Assistente Amministrativo: SQuttes Six Marvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it


mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

Wsistera dett Taraione o det Wevie

O/%('Iﬂ @,i/ﬂ/j/im @157/0/1(//(’ - per la @2}//{/
(/ﬁa( ()a/fj - Q%;[é(/( z‘ern?‘m«'a/e/w /af/mfé/wm i Q%fmzfé

DECRETA

Per 1 motivi citati in premessa, a decorrere dall’a.s. 2023/2024 i sottoelencati aspiranti ATA, in quanto rinunciatari
alla nomina in ruolo, sono depennati dalle rispettive e specifiche graduatorie provinciali permanenti nei profili professionali di
assistente amministrativo e assistente tecnico:

COGNOME NOME PROFILO
CORRADO LAURA Assistente Amministrativo
RUSSANO COMASIA MJRIAM Assistente Tecnico —- AREA AR19

Awvverso il presente decreto € ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e modi previsti.

Si prega darne la massima diffusione

IL DIRIGENTE
Vito ALFONSO

Firmato digitalmente da
ALFONSO VITO

C=IT
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Ai Dirigenti Scolastici

delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado
statali della Provincia di Taranto

Alle O0.SS. comparto scuola Loro Sedi
All’Albo - Sede

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO 3ot Raffanls Gemrils raffaele.gentile7 @istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730520

Assistente Amministrativo: SQuttes Six Marvalls SBlasi idamarcella.blasi@posta.istruzione.it — Tel. Uff. 099.7730535

U.S.R. per la Puglia — Ufficio VII — Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO - C.F. 80013070737
Tel. 099.7730511 Sito web: www.usptaranto.it
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it — Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it



mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@posta.istruzione.it

		2023-08-31T09:17:12+0000
	ALFONSO VITO


		2023-08-31T11:45:10+0200
	protocollo




